Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
Musikhaus Müller
Inh. Hermann Konrath e. K.
Steinbockstr. 13
54550 Daun
06592 - 96 91 0
ROCKTASTISCH
DU BIST
IMG Stageline DRIVE-12A
Artikelnummer: 20MO57
650,00 €
Aktive Profi-DSP-Lautsprecherbox
Beschreibung
Aktive Profi-DSP-Lautsprecherbox mit 2-Kanal-Verstärker, 350 W
Kompaktes 12/2 Fullrange-System mit Gehäuse aus Birkensperrholz
DSP-gesteuerter 2-Kanal-Verstärker (Tiefton Class D, Hochton Class A/B)
3 wählbare Presets
FLAT (lineare Abstimmung)
MUSIC (leicht angehobene Bässe und Höhen)
LOW CUT (mit Hochpass für Einsatz mit zusätzlichem Subwoofer)
30-cm-Bass (12") und 25-mm-Hochtonhorn (1") um 90° drehbar
Sehr gute Klangeigenschaften
Hochwertige Verarbeitungs- und Lackqualität
Multifunktionale Aufstell-und Installationsmöglichkeiten
Hochtonhorn mit gleichmäßigem Bündelungsverhalten
M8-Gewindeeinsätze für fliegende Montage, Stativhülse
Volume Control
2 x symetrischer Line-In
2 x parallel Line-Out
1 x symetrischer Mix-Out
Power- und Clip-Anzeige
Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED1BNA
Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADE51DAU
Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USt-ID-Nr.: DE282669648
ROCKTASTISCH
DU BIST
 Technische Daten
Aktiv/passiv: aktiv
Übertragungstechnik: Kabel
Ausgangsleistung, gesamt: 700 W
Nennleistung: DSP-geregelt 350 W (290 + 60), Tiefton 290 W, Hochton 60 W
Frequenzbereich: 45-20000 Hz
Eingangssignal: 790 mV/40 kΩ (Line, sym.)
System: 12/2-Fullrange
Tieftöner: 30-cm-Bass (12")
Hochtöner: 25-mm-Hochtonhorn (1")
Anzahl eingebauter LS-Chassis: 2
Lautsprechergröße: 30 cm (12")
Kennschalldruck: 98 dB/W/m
Max. Nennschalldruck: 124 dB
Abstrahlwinkel: H90°/V60°, Horn drehbar
Abstrahlwinkel horizontal: 90°
Abstrahlwinkel vertikal: 60°
Gehäusematerial: Birkensperrholz
Farbe: Schwarz
Montagevorrichtung: M8-Gewindeeinsätze, Stativhülse
Zul. Einsatztemperatur: 0-40 °C
Stromversorgung: ˜ 230 V/50 Hz/510 VA
Abmessungen: 360 x 620 x 380 mm
Breite: 360 mm
Höhe: 620 mm
Tiefe: 380 mm
Gewicht: 17,04 kg
Eingänge: 1 x XLR/6,3-mm-Kombi: Line1 x XLR: Line
Ausgänge: 2 x XLR par. Out1 x XLR Mix-Out
Sonstiges: DSP-geregelter Limiter3 wählbare Presets
Verpackungsmaße (B x H x L): 0,46 x 0,74 x 0,48 m
Bruttogewicht: 21,66 kg
Nettogewicht: 17,04 kg